
 

         
 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                    
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                 
Gradsko vijeće       
                                                                             
KLASA: 024-03/24-03/88 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
Labin, 2. listopad 2024.  
 
 
 Na temelju članka 201. Zakona o socijalnoj skrbi  ("Narodne novine" br. 18/22., 46/22., 
119/22., 71/23. i 156/23.), članka 35. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" br. 76/93., 
29/97., 47/99., 35/08., 127/19., 151/22.) i  članka 31. Statuta Grada Labina (Službene novine 
Grada Labina broj 9/09 i 9/10 – lektorirani tekst; 8/13, 3/16, 2/18, 5/19, 2/20, 1/21), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici održanoj dana 2. listopada 2024. godine donosi  
  

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju članova 
Upravnog vijeća Doma za starije osobe Labin 

  
  

Članak 1. 
 

U Odluci o imenovanju članova Upravnog vijeća Doma za starije osobe Labin („Službene 
novine Grada Labina“ broj 4/23.) u članku 1. dodaje se stavak 2. koji glasi: 
 
„Za člana Upravnog vijeća Doma za starije osobe Labin predstavnika korisnika imenuje se 
Lucija Živolić.“ 
 

Članak 2. 
 

Članak 2. mijenja se i glasi: 
„Mandat članovima Upravnog vijeća iz članka 1. stavka 1. ove Odluke traje četiri godine, a teče 
od dana konstituiranja Upravnog vijeća.  
Mandat članu Upravnog vijeća iz članka 1. stavka 2. ove Odluke traje do isteka mandata 
članova Upravnog vijeća iz stavka 1. ove Odluke.“ 
 

                                                       Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u „Službenim novinama Grada Labina“. 
 

  
  

                                                                                              PREDSJEDNICA 
                                                                                              Gradskog vijeća 

 
                                                                                                      Eni Modrušan, v.r. 


